РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2008г.                                                   № 34                                     х. Михайловка

Об основных направлениях бюджетной
 и налоговой политики Михайловского
 сельского поселения на 2009-2011 годы

       В соответствии со ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.18 Решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.07.2007г. № 12 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Михайловское сельское поселение», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Михайловского сельского поселения на 2009-2011 годы согласно приложению.
2. Сектору экономики и финансов Михайловского сельского поселения обеспечить  составление проекта бюджета поселения на основе основных направлений бюджетной и налоговой политики Михайловского сельского поселения на 2009-2011 годы.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Михайловского
 сельского поселения                                                                             С.Н. Мальцева
Постановление вносит

сектор экономики и финансов